


Graduatorie Provvisorie 2015

Cognome Nome Data nascita Cap Citta Provincia Indirizzo Punteggio Note
1 CRISTIANO FILOMENA 23/08/1971 85050 CASTELGRANDE PZ OMISSIS 13,29

2 GROSSI ORIANO 15/09/1970 03043 CASSINO FR OMISSIS 10,56

3 BASSINI MASSIMO 02/02/1970 06012 CITTA' DI CASTELLO PG OMISSIS 10,29

4 ROMANO RENATA 13/02/1979 06124 PERUGIA PG OMISSIS 6,00

Cognome Nome Data nascita Cap Citta Provincia Indirizzo Punteggio Note
1 PIREDDU ANJUTA 22/04/1975 06024 GUBBIO PG OMISSIS 6,00

Cognome Nome Data nascita Cap Citta Provincia Indirizzo Punteggio Note
1 SERRA ELVIRA 18/12/1955 84043 AGROPOLI SA OMISSIS 3,00

Cognome Nome Data nascita Cap Citta Provincia Indirizzo Punteggio Note
1 BABAEE HOSSEIN 11/08/1954 00132 ROMA RM OMISSIS 3,00

Cognome Nome Data nascita Cap Citta Provincia Indirizzo Punteggio Note
1 MARTELLOTTI DONATELLA 25/06/1957 06132 PERUGIA PG OMISSIS 17,67

2 LISI MATTEO 06/04/1982 52100 AREZZO AR OMISSIS 14,93

3 PALUCCI FEDERICA 16/07/1976 06124 PERUGIA PG OMISSIS 14,13

4 BARTOLINI CLAUDIA 13/02/1981 06132 PERUGIA PG OMISSIS 12,71

5 CAPASSO VINCENZO 08/08/1979 06132 PERUGIA PG OMISSIS 12,13

6 D'AMBROSIO CINZIA 21/02/1975 06132 PERUGIA PG OMISSIS 11,67

7 COSMI DEBORAH 13/03/1982 06125 PERUGIA PG OMISSIS 9,00

8 CONTINE ANDREA 06/10/1980 06126 PERUGIA PG OMISSIS 8,09

9 GAROFOLI MARTA 27/08/1980 06034 FOLIGNO PG OMISSIS 8,08

10 MARINI GIAMPAOLO 20/03/1958 06121 PERUGIA PG OMISSIS 7,80

11 GIGLIO VALENTINA 07/06/1981 06024 GUBBIO PG OMISSIS 7,20

12 CIBELLI MICHELE 25/08/1976 06132 PERUGIA PG OMISSIS 6,69

Cognome Nome Data nascita Cap Citta Provincia Indirizzo Punteggio Note
1 LA GUIDARA CARMELO 30/08/1958 95029 VIAGRANDE CT OMISSIS 8,39

2 D'ALESSANDRO NICOLA 29/09/1958 84018 SCAFATI SA OMISSIS 6,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE

3 COSTARELLA SALVATORE M. 03/01/1965 89133 REGGIO CALABRIA RC OMISSIS 6,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE

4 GRASSO SERGIO 12/11/1963 89131 REGGIO CALABRIA RC OMISSIS 6,00

Cognome Nome Data nascita Cap Citta Provincia Indirizzo Punteggio Note
1 DE FRANCESCO FRANCESCO 22/07/1982 80058 TORRE ANNUNZIATA NA OMISSIS 9,00

Cognome Nome Data nascita Cap Citta Provincia Indirizzo Punteggio Note
1 GUARDASCIONE GIUSEPPE 15/07/1981 80131 NAPOLI NA OMISSIS 9,00

2 BRAMBILLA DEBORAH 13/03/1974 06126 PERUGIA PG OMISSIS 8,70

3 CONSIGLIO M. ANTONIETTA 12/04/1970 06089 TORGIANO PG OMISSIS 8,62

Branca:  CARDIOLOGIA

Branca:  CHIRURGIA GENERALE

Branca:  CHIRURGIA PLASTICA

Branca:  CHIRURGIA VASCOLARE

Branca:  BIOCHIMICA CLINICA

Specialisti e Odontoiatri
Branca:  ALLERGOLOGIA

Branca:  ANATOMIA PATOLOGICA

Branca:  ANESTESIOLOGIA E RIANIMAZIONE



Cognome Nome Data nascita Cap Citta Provincia Indirizzo Punteggio Note
1 LUCIN CRISTINA 21/10/1970 06061 CASTIGLION DEL LAGO PG OMISSIS 22,26

2 VANZI LAURA 01/09/1969 52025 MONTEVARCHI AR OMISSIS 15,08

3 DAMIANI ANDREA 28/01/1979 06039 TREVI PG OMISSIS 12,50

4 TESTA ROMINA 16/04/1978 05100 TERNI TR OMISSIS 12,24

5 CAPACCIOLI SILVIA 31/08/1979 52100 AREZZO AR OMISSIS 11,91

6 LAZZERI LAURA 11/09/1977 53100 SIENA SI OMISSIS 10,68

7 DI TULLIO ANNA RITA 30/06/1967 06122 PERUGIA PG OMISSIS 10,34

8 RACIOPPI ROCCO 26/12/1964 06135 PERUGIA PG OMISSIS 9,90

9 TAGLIA RITA 30/08/1956 66100 CHIETI CH OMISSIS 9,23

10 CAPOSCIUTTI PAOLA 27/07/1978 52045 FOIANO DELLA CHIANA AR OMISSIS 9,16

11 VONELLA MARILISA 27/10/1981 06126 PERUGIA PG OMISSIS 9,06

12 TADDEI CECILIA 09/05/1982 05100 TERNI TR OMISSIS 8,99

13 FERRANTE STEFANO 11/10/1960 06131 PERUGIA PG OMISSIS 8,04

14 CAPPELLETTI MARIA LETIZIA 20/09/1979 52100 AREZZO AR OMISSIS 8,00

15 MATTEINI CHIARI MICHELE 10/06/1968 06020 GUBBIO PG OMISSIS 7,22

Cognome Nome Data nascita Cap Citta Provincia Indirizzo Punteggio Note
1 MARZOTTI STEFANIA 11/09/1970 06129 PERUGIA PG OMISSIS 14,62

2 LUMERA GABRIELLA 15/06/1975 92028 NARO AG OMISSIS 13,88

3 RAGONE ELIANA 20/04/1964 80131 NAPOLI NA OMISSIS 11,11

4 MANDOSI ELISABETTA 23/07/1977 01028 ORTE VT OMISSIS 11,07

5 FATONE CRISTINA 27/11/1975 06135 PERUGIA PG OMISSIS 11,04

6 MACALUSO ROBERTO 07/11/1979 05100 TERNI TR OMISSIS 10,75

7 MARINELLI ANDREOLI ANNA 04/03/1981 06123 PERUGIA PG OMISSIS 9,02

8 PEZZUTO DEBORA 07/01/1970 06132 PERUGIA PG OMISSIS 9,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE

9 ORIO MARCELLO 15/04/1978 84123 SALERNO SA OMISSIS 9,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE

10 MINISTRINI TOMMASO 07/09/1982 06049 SPOLETO PG OMISSIS 9,00 PREC. ANZ. LAUREA

11 ROMAGNOLI SERENA 19/04/1982 06034 FOLIGNO PG OMISSIS 9,00

12 NOTARSTEFANO FABIO 30/09/1971 92024 CANICATTI' AG OMISSIS 8,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE

13 SCARPELLI GIOVANNI 13/06/1975 06132 PERUGIA PG OMISSIS 8,00

14 MARRA GIOVANNI 09/07/1964 89133 REGGIO CALABRIA RC OMISSIS 5,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE

15 NASINI GIOVANNI 15/03/1981 06131 PERUGIA PG OMISSIS 5,00

Cognome Nome Data nascita Cap Citta Provincia Indirizzo Punteggio Note
1 CAMMILLERI FRANCESCA 18/06/1968 05100 TERNI TR OMISSIS 10,56

2 MANDOSI ELISABETTA 23/07/1977 01028 ORTE VT OMISSIS 10,18

3 SCARPELLI GIOVANNI 13/06/1975 06132 PERUGIA PG OMISSIS 9,92

4 MARZOTTI STEFANIA 11/09/1970 06129 PERUGIA PG OMISSIS 9,58

5 MACALUSO ROBERTO 07/11/1979 05100 TERNI TR OMISSIS 9,14

6 PEZZUTO DEBORA 07/01/1970 06132 PERUGIA PG OMISSIS 9,12

7 MARINELLI ANDREOLI ANNA 04/03/1981 06123 PERUGIA PG OMISSIS 9,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE

8 MINISTRINI TOMMASO 07/09/1982 06049 SPOLETO PG OMISSIS 9,00 PREC. ANZ. LAUREA

9 ROMAGNOLI SERENA 19/04/1982 06034 FOLIGNO PG OMISSIS 9,00

10 POMPILI GREGORIO 10/12/1953 06049 SPOLETO PG OMISSIS 7,00

11 NASINI GIOVANNI 15/03/1981 06131 PERUGIA PG OMISSIS 5,00

Branca:  DERMATOLOGIA

Branca:  DIABETOLOGIA

Branca:  ENDOCRINOLOGIA



Cognome Nome Data nascita Cap Citta Provincia Indirizzo Punteggio Note
1 GALLO MARIAPINA 15/05/1973 84014 NOCERA INFERIORE SA OMISSIS 19,48

Cognome Nome Data nascita Cap Citta Provincia Indirizzo Punteggio Note
1 PONTEGGIA FABRIZIO 03/07/1967 05100 TERNI TR OMISSIS 10,30

2 BELMONTE PAOLA 26/06/1973 88100 CATANZARO CZ OMISSIS 9,80

3 BARBI MADDALENA 30/06/1980 06024 GUBBIO PG OMISSIS 9,38

4 ORFEI MATTEO 27/06/1979 06019 UMBERTIDE PG OMISSIS 8,64

5 ROSSI MAURIZIO 16/02/1957 06123 PERUGIA PG OMISSIS 8,26

6 VARANO CONCETTA 04/12/1972 87062 CARIATI CS OMISSIS 8,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

7 D'AMICO MARIA 18/06/1973 84012 ANGRI SA OMISSIS 8,00

8 VILLANI CESARE 30/09/1951 06012 CITTA' DI CASTELLO PG OMISSIS 6,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE

9 FUSCO RAFFAELE 14/12/1955 80017 MELITO DI NAPOLI NA OMISSIS 6,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE

10 IORILLO FILIPPO 17/03/1981 83040 FLUMERI AV OMISSIS 6,00

11 CARELLO MICHELE 31/07/1966 81040 ROCCA D'EVANDRO CE OMISSIS 3,35

Cognome Nome Data nascita Cap Citta Provincia Indirizzo Punteggio Note
1 D'ONOFRIO LUIGI 20/09/1974 05018 ORVIETO TR OMISSIS 8,00

Cognome Nome Data nascita Cap Citta Provincia Indirizzo Punteggio Note
1 NUNZIATA ELEONORA 28/07/1977 00142 ROMA RM OMISSIS 13,34

2 FIORILLO FRANCESCO 07/07/1973 81030 ORTA DI ATELLA CE OMISSIS 11,32

3 CERRACCHIO ERIKA 07/11/1975 83040 CAPOSELE AV OMISSIS 9,53

4 ROSSI FRANCESCA FLAVIA 18/05/1981 00040 POMEZIA RM OMISSIS 9,14

5 ORLANDO ROSANNA 07/08/1979 84012 ANGRI SA OMISSIS 9,13

6 TORRINI ALESSIA 30/04/1974 00010 TIVOLI RM OMISSIS 9,02

7 NICOSIA VIVIANA 10/06/1976 05018 ORVIETO TR OMISSIS 9,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE

8 CHIORAZZO GISBERTA 24/09/1977 84049 CASTEL SAN LORENZO SA OMISSIS 9,00

9 CIRINEI ELEONORA 22/01/1977 06135 PERUGIA PG OMISSIS 8,72

10 COSTANZI EMANUELA 01/02/1970 06059 TODI PG OMISSIS 8,00

11 MELE MARTA 29/08/1964 06049 SPOLETO PG OMISSIS 7,00

Cognome Nome Data nascita Cap Citta Provincia Indirizzo Punteggio Note
1 VITA CARMELA 25/06/1966 53100 SIENA SI OMISSIS 15,60

2 VOLPI RICCARDO 02/10/1961 06012 CITTA' DI CASTELLO PG OMISSIS 8,00

3 BRANCALEONI MARIA GRAZIA 22/06/1979 06062 CITTA' DELLA PIEVE PG OMISSIS 7,80

4 GAMBARINI CARLA 23/06/1962 05035 NARNI TR OMISSIS 7,00

5 SEPIONI FRANCESCO 25/08/1975 06023 GUALDO TADINO PG OMISSIS 3,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE

6 ROGLIANI GERMANA 13/09/1968 81055 S.M. CAPUA VETERE CE OMISSIS 3,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE

7 VOLPE DALILA ANGELA 28/04/1977 53100 SIENA SI OMISSIS 3,00

Cognome Nome Data nascita Cap Citta Provincia Indirizzo Punteggio Note
1 FOGU MARIVA 17/03/1973 06083 BASTIA UMBRA PG OMISSIS 12,31

2 PIZZORUSSO VINCENZO 02/07/1974 80014 GIUGLIANO IN CAMPANIA NA OMISSIS 10,20

3 FERRARI LORENZA 28/03/1974 06073 CORCIANO PG OMISSIS 7,00

4 ARGENTINO ANTONIO 18/06/1972 06083 BASTIA UMBRA PG OMISSIS 6,00

Branca:  GERIATRIA

Branca:  IGIENE E MEDICINA PREVENTIVA

Branca:  MEDICINA DEL LAVORO

Branca:  GASTROENTEROLOGIA

Branca:  FARMACOLOGIA E TOSSICOLOGIA CLINICA

Branca:  FISIOCHINESITERAPIA



Cognome Nome Data nascita Cap Citta Provincia Indirizzo Punteggio Note
1 CECCACCIO BARBARA 17/12/1973 06127 PERUGIA PG OMISSIS 27,17

2 LANGELLOTTI NICOLA 13/03/1955 06132 PERUGIA PG OMISSIS 18,73

3 MUZI FABIO 23/05/1979 05100 TERNI TR OMISSIS 12,27

4 ARMELLIN MASSIMILIANO 18/07/1969 06034 FOLIGNO PG OMISSIS 12,23

5 PALMISANO ROMANO GIOVANNI 02/03/1976 53100 SIENA SI OMISSIS 10,65

6 BURANI PAOLA 29/06/1969 06126 PERUGIA PG OMISSIS 9,44

7 CUNTO M. ROSARIA 06/08/1977 06126 PERUGIA PG OMISSIS 8,80

8 MARINI GIAMPAOLO 20/03/1958 06121 PERUGIA PG OMISSIS 8,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE

9 LACQUANITI MORENO 13/04/1961 06126 PERUGIA PG OMISSIS 8,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE

10 PENSI PRIMO 19/02/1967 06125 PERUGIA PG OMISSIS 8,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE

11 BATINI ANDREA 10/01/1973 06073 CORCIANO PG OMISSIS 8,00

Cognome Nome Data nascita Cap Citta Provincia Indirizzo Punteggio Note
1 LIGNANI ALESSANDRA 15/05/1981 06121 PERUGIA PG OMISSIS 9,54

2 BARBINI UGO 12/08/1981 00178 ROMA RM OMISSIS 9,12

Cognome Nome Data nascita Cap Citta Provincia Indirizzo Punteggio Note
1 CUTINI ELENA 31/08/1977 06012 CITTA' DI CASTELLO PG OMISSIS 13,86

2 LAZZARINI VALERIO 19/06/1980 00167 ROMA RM OMISSIS 9,67

3 SALEMMI OLGA 26/06/1966 53048 SINALUNGA SI OMISSIS 8,27

4 GIORGINI GIORGIA 22/04/1975 06126 PERUGIA PG OMISSIS 8,00

Cognome Nome Data nascita Cap Citta Provincia Indirizzo Punteggio Note
1 EROLI MICHELANGELO 08/04/1982 05100 TERNI TR OMISSIS 9,00

2 CUCCURULLO PINA 19/02/1972 80022 ARZANO NA OMISSIS 8,00

Cognome Nome Data nascita Cap Citta Provincia Indirizzo Punteggio Note
1 CAPANNOLO CATIA 05/08/1967 67100 L'AQUILA AQ OMISSIS 14,60

2 PICCOLO FRANCESCA 08/11/1979 80134 NAPOLI NA OMISSIS 12,53

3 VULCANO MARIAROSARIA 24/07/1962 06128 PERUGIA PG OMISSIS 11,62

4 VENTO CLAUDIO 02/11/1976 00197 ROMA RM OMISSIS 9,36

5 MELCHIORRI GAIA 17/05/1979 00053 CIVITAVECCHIA RM OMISSIS 9,03

6 CHIARINI PIETRO 23/06/1960 06122 PERUGIA PG OMISSIS 9,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

7 SILIQUINI SABRINA 05/03/1981 06132 PERUGIA PG OMISSIS 9,00

8 TREQUATTRINI ALBERTO 16/04/1963 06128 PERUGIA PG OMISSIS 8,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

9 CORBELLI ILENIA 30/11/1977 06131 PERUGIA PG OMISSIS 8,00

10 DI FEBO DOMENICO 14/09/1965 06034 FOLIGNO PG OMISSIS 5,02

Cognome Nome Data nascita Cap Citta Provincia Indirizzo Punteggio Note
1 SANARELLI TERESA 24/09/1954 52100 AREZZO AR OMISSIS 43,69

2 BARBANERA FRANCESCA 26/06/1978 06083 BASTIA UMBRA PG OMISSIS 14,67

3 TARDIOLA DANIELA 14/03/1978 00176 ROMA RM OMISSIS 13,05

4 POTI' GLORIA 24/08/1960 06129 PERUGIA PG OMISSIS 9,26

5 MINGOLLA ANNALISA 13/08/1951 87032 AMANTEA CS OMISSIS 7,20

6 GORI MARIO 16/04/1959 06129 PERUGIA PG OMISSIS 5,00

Branca:  MEDICINA DELLO SPORT

Branca:  MEDICINA INTERNA

Branca:  MEDICINA LEGALE

Branca:  NEFROLOGIA

Branca:  NEUROLOGIA

Branca:  NEUROPSICHIATRIA INFANTILE



Cognome Nome Data nascita Cap Citta Provincia Indirizzo Punteggio Note
1 SISTI LEONARDO 08/08/1970 60124 ANCONA AN OMISSIS 30,49

2 BOVA ELENA 03/02/1974 80011 ACERRA NA OMISSIS 29,31

3 ORCELLI LUCA 13/11/1961 05029 SANGEMINI TR OMISSIS 18,23

4 BONAZZOLI PAOLA 26/06/1958 61032 FANO PU OMISSIS 14,58

5 COCCA BENEDETTA 20/03/1974 63100 ASCOLI PICENO AP OMISSIS 14,42

6 GIUSQUIANI FEDERICO 24/08/1974 06129 PERUGIA PG OMISSIS 13,87

7 RICCITELLI FRANCESCA 04/12/1980 05011 ALLERONA TR OMISSIS 10,94

8 GIARDINIERI RITA 13/03/1978 06059 TODI PG OMISSIS 10,57

9 FLORIO FRANCESCA 13/10/1982 06122 PERUGIA PG OMISSIS 10,07

10 PICCINELLI FRANCESCO 07/12/1976 52037 SANSEPOLCRO AR OMISSIS 9,74

11 TOSI GIANLUIGI 08/09/1980 06125 PERUGIA PG OMISSIS 9,10

12 PETRARCHINI FRANCESCO 03/06/1982 05100 TERNI TR OMISSIS 9,07

13 TARANTO FOSCO 02/01/1963 05100 TERNI TR OMISSIS 9,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

14 CAMPANERUT SARA 04/08/1981 21036 GEMONIO VA OMISSIS 9,00

15 DE LUCA ROBERTO 06/02/1974 06128 PERUGIA PG OMISSIS 8,89

16 BROGIONI CARLO 14/03/1967 63074 S.BENEDETTO DEL TRONTO AP OMISSIS 6,00

Cognome Nome Data nascita Cap Citta Provincia Indirizzo Punteggio Note
1 BERTOLI ALBERTO 02/08/1956 06132 PERUGIA PG OMISSIS 40,28

2 RICCI AUGUSTO 17/06/1953 06059 TODI PG OMISSIS 27,44

3 RIITANO M. TERESA 03/04/1965 00136 ROMA RM OMISSIS 19,23

4 PAPADIA LIVIO DANIELE 05/03/1966 53100 SIENA SI OMISSIS 16,09

5 FIACCA GIANLUCA 25/07/1965 06129 PERUGIA PG OMISSIS 12,80

6 BECCHIMANZI ANTONIO 20/10/1959 81031 AVERSA CE OMISSIS 11,91

7 SEBASTIANI LUCA 16/10/1981 06034 FOLIGNO PG OMISSIS 10,59

8 GIANNINI DAVIDE 21/12/1966 06034 FOLIGNO PG OMISSIS 9,16

9 DANTE GIUSEPPE 22/02/1962 80078 POZZUOLI NA OMISSIS 9,00

10 PROIETTI SUSINI SIMONA 30/07/1975 06034 FOLIGNO PG OMISSIS 8,85

11 IANNACCONE GIAN ALFREDO 04/08/1979 80128 NAPOLI NA OMISSIS 8,60

12 LORETI CHIARA 30/10/1977 00155 ROMA RM OMISSIS 8,49

13 ACQUARELLI MARIA 24/10/1955 06061 CASTIGLION DEL LAGO PG OMISSIS 7,24

14 PANETTA ROBERTO 15/11/1965 00172 ROMA RM OMISSIS 6,35

15 ADRIANI PIETRO 17/07/1974 64012 CAMPLI TE OMISSIS 6,29

16 CASCETTA GIOVANNI 12/04/1965 06124 PERUGIA PG OMISSIS 5,55

17 GERRI VALENTINA 18/11/1981 05100 TERNI TR OMISSIS 5,42

18 STOMACI DARIO 03/12/1979 73013 GALATINA LE OMISSIS 5,12

19 SANTI CRISTINA 10/11/1976 06034 FOLIGNO PG OMISSIS 4,65 PREC. ANZ. LAUREA

20 GIOVAGNOLI ELISA 01/06/1981 06128 PERUGIA PG OMISSIS 4,65

21 NARDI UMBERTO 29/05/1969 06123 PERUGIA PG OMISSIS 4,60

22 BROZZI SIMONETTA 20/06/1960 06081 ASSISI PG OMISSIS 4,53

23 GUBBINI AGNESE 23/02/1984 06036 MONTEFALCO PG OMISSIS 4,17

24 MARI ILARIA 24/04/1982 06049 SPOLETO PG OMISSIS 4,06

25 GUBBINI LUCIA 06/11/1982 06036 MONTEFALCO PG OMISSIS 4,01

26 BAGLIONI CHIARA 10/03/1976 06123 PERUGIA PG OMISSIS 3,99

27 FLORIDI PAOLA 02/09/1981 06012 CITTA' DI CASTELLO PG OMISSIS 3,84

28 MARRAS GIUSEPPE 08/02/1980 60035 JESI AN OMISSIS 3,79

Branca:  OCULISTICA

Branca:  ODONTOIATRIA



Cognome Nome Data nascita Cap Citta Provincia Indirizzo Punteggio Note
29 POLIDORI BENEDETTA 11/04/1983 06016 SAN GIUSTINO PG OMISSIS 3,75

30 DE BERNARDIS EMANUELE 03/10/1980 03100 FROSINONE FR OMISSIS 3,58

31 ALESSANDRO SILVIA 25/08/1979 05100 TERNI TR OMISSIS 3,45

32 PANTANO GIOVANNA 07/10/1957 00141 ROMA RM OMISSIS 3,44

33 PANARELLI MARCO 30/05/1975 06024 GUBBIO PG OMISSIS 3,40

34 PREITE DANIELA 18/01/1988 87100 COSENZA CS OMISSIS 3,33

35 MANNARINO M. ROSARIA 06/10/1973 06012 CITTA' DI CASTELLO PG OMISSIS 3,15

36 MACCARONE MANUELA M. 27/12/1975 06131 PERUGIA PG OMISSIS 3,14 PREC. ANZ. LAUREA

37 EL ZOOBI FESAL 28/11/1976 06089 TORGIANO PG OMISSIS 3,14

38 TRIONFETTI MATTEO 13/05/1986 05034 FERENTILLO TR OMISSIS 3,12

39 UCCELLI GIANLUCA 25/08/1964 06122 PERUGIA PG OMISSIS 3,09 PREC. ANZ. LAUREA

40 ABERRA' OMAR 03/01/1979 06129 PERUGIA PG OMISSIS 3,09

41 CALVANESE LEONARDO 29/09/1987 05022 AMELIA TR OMISSIS 3,02

42 GIANNONI CLAUDIA 27/01/1962 06126 PERUGIA PG OMISSIS 3,00 PREC. ANZ. LAUREA

43 SERIO LAURA 09/01/1968 06031 BEVAGNA PG OMISSIS 3,00 PREC. ANZ. LAUREA

44 PAGANO STEFANO 10/06/1977 06123 PERUGIA PG OMISSIS 3,00 PREC. ANZ. LAUREA

45 PRATAIOLA ENRICO 19/12/1976 06012 CITTA' DI CASTELLO PG OMISSIS 3,00 PREC. ANZ. LAUREA

46 PARADISO DANIELE 25/03/1975 06135 PERUGIA PG OMISSIS 3,00 PREC. ANZ. LAUREA

47 PUGLIESE LUCA 07/03/1983 06132 PERUGIA PG OMISSIS 3,00 PREC. ANZ. LAUREA

48 VITALI TOMMASO 31/08/1983 06061 CASTIGLION DEL LAGO PG OMISSIS 3,00 PREC. ANZ. ANAGRAFICA

49 PALINI MARIA GRAZIA 20/02/1984 06036 MONTEFALCO PG OMISSIS 3,00 PREC. ANZ. LAUREA

50 D'AMATO GIUSEPPE 28/10/1984 84049 CASTEL SAN LORENZO SA OMISSIS 3,00 PREC. ANZ. LAUREA

51 BONCIO ILARIA 09/03/1986 06059 TODI PG OMISSIS 3,00 PREC. ANZ. LAUREA

52 MORETTI FRANCESCA 30/12/1976 00139 ROMA RM OMISSIS 3,00 PREC. ANZ. LAUREA

53 DI DONATO MICHELA 27/11/1987 80033 CICCIANO NA OMISSIS 3,00 PREC. ANZ. LAUREA

54 SCHICCHI FILIPPO 21/12/1988 06034 FOLIGNO PG OMISSIS 3,00 PREC. ANZ. LAUREA

55 PANTELLA GLORIA 10/10/1988 05026 MONTECASTRILLI TR OMISSIS 3,00

56 SABBAH SIMON 03/11/1982 06134 PERUGIA PG OMISSIS 2,88

57 MORTINI LUCA 10/09/1977 06134 PERUGIA PG OMISSIS 2,75

58 TORCHIA FEDERICO 17/10/1982 06074 CORCIANO PG OMISSIS 2,60

59 PRIOLO FRANCESCO MARIA 08/09/1980 06122 PERUGIA PG OMISSIS 2,53

60 BARBA SALVATORE 06/03/1980 06012 CITTA' DI CASTELLO PG OMISSIS 2,50

61 MORTINI UGO 01/07/1972 06134 PERUGIA PG OMISSIS 2,49

62 SANSONE NICOLETTA 25/07/1978 06131 PERUGIA PG OMISSIS 2,36

63 SUSINI CIRO 13/07/1983 06012 CITTA' DI CASTELLO PG OMISSIS 2,33

64 BAN ELENA 28/03/1974 06125 PERUGIA PG OMISSIS 2,21

65 BARBINI GIOVANNI PAOLO 24/11/1979 00152 ROMA RM OMISSIS 2,14

66 LATELLA VITALIANO 27/01/1961 89134 REGGIO CALABRIA RC OMISSIS 2,00 PREC. ANZ. LAUREA

67 CIPRESSA ANTONIO 11/11/1966 06124 PERUGIA PG OMISSIS 2,00 PREC. ANZ. LAUREA

68 MORELLI ANDREA 10/01/1972 06128 PERUGIA PG OMISSIS 2,00 PREC. ANZ. LAUREA

69 TONDO MARCO 11/01/1980 06070 CORCIANO PG OMISSIS 2,00 PREC. ANZ. ANAGRAFICA

70 PEGIATI VALENTINA 05/06/1983 06126 PERUGIA PG OMISSIS 2,00 PREC. ANZ. LAUREA

71 POLITI MASSIMILIANO 23/10/1987 06034 FOLIGNO PG OMISSIS 2,00

72 MOSCETTI MASSIMO 03/12/1963 05100 TERNI TR OMISSIS 1,15

73 FALIVENE ORSOLA 09/08/1973 84100 SALERNO SA OMISSIS 1,00

74 DI RIENZO ANNA 11/04/1981 81055 S.MARIA CAPUA VETERE CE OMISSIS 0,14

75 BOTTI SETTIMIO 12/03/1957 06036 MONTEFALCO PG OMISSIS 0,00 PREC. ANZ. LAUREA

76 ALUNNI VITTORIO 09/04/1958 06019 UMBERTIDE PG OMISSIS 0,00

Branca:  ODONTOIATRIA



Cognome Nome Data nascita Cap Citta Provincia Indirizzo Punteggio Note
1 SERGI DOMENICO 26/05/1979 89042 GIOIOSA IONICA RC OMISSIS 9,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE

2 PIZZUTI LAURA 18/02/1981 87038 SAN LUCIDO CS OMISSIS 9,00

Cognome Nome Data nascita Cap Citta Provincia Indirizzo Punteggio Note
1 VERDE ANTIMO 01/01/1976 80041 BOSCOREALE NA OMISSIS 25,59

2 PAGLIACCI MASSIMO 21/01/1951 63017 PORTO S.GIORGIO FM OMISSIS 18,79

3 GENTILI LORENZO 22/09/1948 06064 PANICALE PG OMISSIS 14,26

4 VERCILLO FABIO 02/01/1978 06134 PERUGIA PG OMISSIS 9,04

5 AMANTI ALESSANDRO 21/12/1981 06034 FOLIGNO PG OMISSIS 9,00

6 VILLANI CESARE 30/09/1951 06012 CITTA' DI CASTELLO PG OMISSIS 8,28

7 BENSI GIUSEPPE 23/05/1959 06081 ASSISI PG OMISSIS 8,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE

8 DE ANGELIS GIUSEPPE 22/01/1981 06131 PERUGIA PG OMISSIS 8,00

9 FICOLA FEDERICA 09/09/1965 06053 DERUTA PG OMISSIS 7,08

10 VAIANO VALERIA 25/01/1982 84018 SCAFATI SA OMISSIS 7,00

11 COSTABILE ETTORE 21/08/1962 06124 PERUGIA PG OMISSIS 6,00

12 IANNELLI CATALDO 02/09/1978 80078 POZZUOLI NA OMISSIS 3,00

Cognome Nome Data nascita Cap Citta Provincia Indirizzo Punteggio Note
1 BATTAGLINI GIULIO 28/08/1953 05035 NARNI TR OMISSIS 28,43

2 CALCAGNI MONICA 07/02/1977 03032 ARCE FR OMISSIS 19,21

3 PASCUCCI ROSELLA 03/06/1963 05100 TERNI TR OMISSIS 16,89

4 ANGIOLILLO ANTONELLA 24/06/1977 71122 FOGGIA FG OMISSIS 13,65

5 CATALDI M. TECLA 20/06/1961 06126 PERUGIA PG OMISSIS 12,59

6 PATICCHIO M. ROSA 05/09/1969 00141 ROMA RM OMISSIS 11,11

7 IADAROLA IMMACOLATA 09/09/1965 06059 TODI PG OMISSIS 9,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE

8 LUISI DILETTA 28/08/1974 06034 FOLIGNO PG OMISSIS 9,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE

9 MONTAGNOLI CARLOTTA 12/03/1982 05100 TERNI TR OMISSIS 9,00

10 RAGONE RODOLFO 13/12/1961 84091 BATTIPAGLIA SA OMISSIS 8,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE

11 DAMIANI PATRIZIO 09/11/1982 00151 ROMA RM OMISSIS 8,00

12 RICCIARDI DOMENICO 07/09/1961 80136 NAPOLI NA OMISSIS 7,00

13 GONNELLINI SIMONETTA 15/06/1960 06122 PERUGIA PG OMISSIS 6,21

14 PIZZASEGALE SILVANA ENRICA 10/09/1972 06083 BASTIA UMBRA PG OMISSIS 5,00

Cognome Nome Data nascita Cap Citta Provincia Indirizzo Punteggio Note
1 CASTELLANI FRANCESCA 06/10/1976 06024 GUBBIO PG OMISSIS 38,02

2 STROPPA SIMONE 03/06/1964 00136 ROMA RM OMISSIS 36,59

3 STRINATI FRANCESCO 22/03/1967 05100 TERNI TR OMISSIS 33,63

4 ROCERETO ERMINIA 15/08/1970 50063 FIGLINE VALDARNO FI OMISSIS 30,93

5 BARONI SIMONA 26/06/1971 06121 PERUGIA PG OMISSIS 30,28

6 LAMANNA LUCIO 20/06/1968 84124 SALERNO SA OMISSIS 30,04

7 CALABRESE GIANCARLA 09/09/1968 89040 BIVONGI RC OMISSIS 21,61

8 DIOMAIUTO IMMA 18/06/1980 81038 TRENTOLA DUCENTA CE OMISSIS 16,99

9 BUCCELLA M. GRAZIA 30/01/1962 05100 TERNI TR OMISSIS 16,88

10 SACCHETTI CAROLA 14/02/1974 86034 GUGLIONESI CB OMISSIS 15,14

11 CALZOLARO LUCIA 09/12/1978 06132 PERUGIA PG OMISSIS 12,08

12 CAPOLUNGHI BASILIO 26/03/1961 25032 CHIARI BS OMISSIS 11,29

13 DEHGANI MOBARAKI MASSOUD 21/03/1960 06073 CORCIANO PG OMISSIS 9,22

Branca:  ORTOPEDIA

Branca:  OSTETRICIA E GINECOLOGIA

Branca:  OTORINOLARINGOIATRIA

Branca:  ONCOLOGIA



Cognome Nome Data nascita Cap Citta Provincia Indirizzo Punteggio Note
14 BRACCI ANNA MARIA 19/05/1974 25123 BRESCIA BS OMISSIS 9,00

15 LANCIONE CARLA 25/07/1974 06122 PERUGIA PG OMISSIS 8,34

16 PELOSI GABRIELLA 06/07/1959 61122 PESARO PU OMISSIS 8,00

17 RANIERI GRAZIELLA 15/12/1973 80047 SAN GIUSEPPE VESUVIANO NA OMISSIS 7,89

18 GIANNINI CHIARA 10/07/1977 06126 PERUGIA PG OMISSIS 7,19

19 DE LUCA GIUSEPPINA 12/06/1980 80126 NAPOLI NA OMISSIS 6,61

Cognome Nome Data nascita Cap Citta Provincia Indirizzo Punteggio Note
1 COCIANI CRISTIANA 21/02/1963 06126 PERUGIA PG OMISSIS 7,85

2 SAIA FERDINANDO 01/05/1954 06124 PERUGIA PG OMISSIS 7,72

3 ZARNESHAN NASRIN 27/12/1959 06133 PERUGIA PG OMISSIS 5,00

Cognome Nome Data nascita Cap Citta Provincia Indirizzo Punteggio Note
1 D'ANTONIO ELISA 09/03/1981 84016 PAGANI SA OMISSIS 9,12

2 ROMANO TIZIANA 27/06/1983 80038 POMIGLIANO D'ARCO NA OMISSIS 9,00

3 COPPOLA FILOMENA 23/04/1972 81033 CASAL DI PRINCIPE CE OMISSIS 8,16

4 DI PINTO DANIELA 22/12/1971 80126 NAPOLI NA OMISSIS 8,00

Cognome Nome Data nascita Cap Citta Provincia Indirizzo Punteggio Note
1 FERRARA LUCA 14/03/1964 00151 ROMA RM OMISSIS 20,70

2 MAGGIORELLI CLAUDIA 08/07/1976 05018 ORVIETO TR OMISSIS 19,90

3 LIUZZI PATRIZIA 15/09/1967 06061 CASTIGLION DEL LAGO PG OMISSIS 13,47

4 MEZZASALMA FABRIZIO 09/05/1981 53019 CASTELNUOVO BERARDENGA SI OMISSIS 9,00

5 GORGONE PASQUALE 18/01/1975 87027 PAOLA CS OMISSIS 7,00

6 POLIMENI SALVATORE 31/05/1956 89134 REGGIO CALABRIA RC OMISSIS 3,00

Cognome Nome Data nascita Cap Citta Provincia Indirizzo Punteggio Note
1 CARUSO MARGHERITA 14/04/1973 87064 CORIGLIANO CALABRO CS OMISSIS 16,23

2 BULLETTI STEFANIA 23/06/1959 06134 PERUGIA PG OMISSIS 15,47

3 SANTUCCI BARBARA 12/07/1972 06122 PERUGIA PG OMISSIS 14,18

4 DE GIORGI FILIPPO 07/10/1981 06125 PERUGIA PG OMISSIS 12,08

5 GUBBINI SILVIA 31/01/1978 00189 ROMA RM OMISSIS 10,38

6 COPPOLA LAURA 12/07/1975 80126 NAPOLI NA OMISSIS 9,92

7 MARINELLI MARIA 30/08/1970 06134 PERUGIA PG OMISSIS 9,68

8 EMILI EMANUELE 04/11/1981 00137 ROMA RM OMISSIS 9,27

9 MARCHETTA CLAUDIA 09/06/1982 06012 CITTA' DI CASTELLO PG OMISSIS 8,00

10 CIMARELLO DANIELE 30/03/1974 01027 MONTEFIASCONE VT OMISSIS 6,00

Cognome Nome Data nascita Cap Citta Provincia Indirizzo Punteggio Note
1 BENEDETTI CLAUDIA 01/08/1945 00199 ROMA RM OMISSIS 6,00

Branca:  PATOLOGIA CLINICA

Branca:  PEDIATRIA

Branca:  PNEUMOLOGIA

Branca:  PSICHIATRIA

Branca:  OTORINOLARINGOIATRIA

Branca:  PSICOTERAPIA MEDICA



Cognome Nome Data nascita Cap Citta Provincia Indirizzo Punteggio Note
1 DI SERAFINO MARCO 26/07/1983 84134 SALERNO SA OMISSIS 18,72

2 GRANDOLINI STEFANO 16/09/1961 06128 PERUGIA PG OMISSIS 5,00

3 EREMITA MARCO 01/10/1950 86035 LARINO CB OMISSIS 3,92

4 MARCHETTONI VINCENZO 19/04/1952 06128 PERUGIA PG OMISSIS 3,00

Cognome Nome Data nascita Cap Citta Provincia Indirizzo Punteggio Note
1 RAGNI ALUNNI FEDERICA 18/04/1974 06049 SPOLETO PG OMISSIS 14,40

2 GELLI RENATA 30/12/1957 53035 MONTERIGGIONI SI OMISSIS 11,41

3 LANDUCCI PRISCILLA 02/10/1979 05100 TERNI TR OMISSIS 9,00

4 PASQUETTI PAOLO 18/06/1970 53100 SIENA SI OMISSIS 7,61

5 ABIGNANO GIUSEPPINA 24/11/1975 83020 AIELLO DEL SABATO AV OMISSIS 6,00

Cognome Nome Data nascita Cap Citta Provincia Indirizzo Punteggio Note
1 ARNONE SILVIA 13/10/1972 06083 BASTIA UMBRA PG OMISSIS 9,79

2 ANTONELLI GIOVANNI 19/10/1972 06070 CORCIANO PG OMISSIS 9,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

3 TONNETTI GRAZIA 20/04/1955 05100 TERNI TR OMISSIS 9,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

4 REGINATO ELISA 25/11/1981 06123 PERUGIA PG OMISSIS 9,00

5 SODI VALERIA 04/10/1978 00132 ROMA RM OMISSIS 7,00

6 PICCHIONI GIANNI 13/06/1971 06127 PERUGIA PG OMISSIS 6,00

Cognome Nome Data nascita Cap Citta Provincia Indirizzo Punteggio Note
1 GIUGLIANO FRANCESCO 10/06/1979 80021 AFRAGOLA NA OMISSIS 9,17

2 NUNZI ELISABETTA 22/12/1980 06123 PERUGIA PG OMISSIS 8,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

3 DI CRISTOFANO FRANCESCA 24/10/1973 00012 GUIDONIA RM OMISSIS 8,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

4 PETRUCCI FEDERICO 24/10/1976 05100 TERNI TR OMISSIS 8,00

5 LEPRI EMANUELE 17/09/1975 06069 TUORO S.T. PG OMISSIS 7,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

6 SCARPONI EMANUELE 04/11/1982 06125 PERUGIA PG OMISSIS 7,00

7 LIOTTI VINCENZO 12/10/1969 87062 CARIATI CS OMISSIS 6,00

8 GILARDI ROBERTO 03/12/1969 06121 PERUGIA PG OMISSIS 5,61

9 SANI RENZO 19/08/1949 01021 ACQUAPENDENTE VT OMISSIS 5,36

Branca:  UROLOGIA

Branca:  RADIOLOGIA

Branca:  REUMATOLOGIA

Branca:  SCIENZA DELL’ALIMENTAZIONE E DIETOLOGIA



Cognome Nome Data nascita Cap Citta Provincia Indirizzo Punteggio Note
1 PERUGINI SILVIA 25/02/1981 06050 COLLAZZONE PG OMISSIS 10,88

2 VERNIANI ROBERTO 21/08/1965 70023 GIOIA DEL COLLE BA OMISSIS 10,55

3 PELLINO MARIA GIOVANNA 19/04/1979 04022 FONDI LT OMISSIS 10,52

4 SILVESTRI JACOPO 18/03/1981 06134 PERUGIA PG OMISSIS 10,02

5 CORONA GIUSEPPINA 12/05/1975 06124 PERUGIA PG OMISSIS 9,60

6 DI MARTINO VINCENZO MARIA 06/06/1977 95040 LICODIA EUBEA CT OMISSIS 9,43 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE

7 ISCARO CARMEN 26/02/1982 05029 SANGEMINI TR OMISSIS 9,43

8 RUBINI SANDRO 01/11/1960 06046 NORCIA PG OMISSIS 9,39

9 PERO MICAELA 08/04/1976 06134 PERUGIA PG OMISSIS 9,25

10 GENTILUCCI SERGIO 17/09/1965 06023 GUALDO TADINO PG OMISSIS 9,16 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE

11 BIANCHINI SANDRO 19/03/1965 06025 NOCERA UMBRA PG OMISSIS 9,16

12 DE LELLIS LUIGI 02/07/1985 81010 SAN GREGORIO MATESE CE OMISSIS 9,00

13 PETTERINI STEFANO 19/09/1958 06034 FOLIGNO PG OMISSIS 8,43

14 BALDUCCI FABIO 04/01/1965 06034 FOLIGNO PG OMISSIS 8,35

15 FIORUCCI FEDERICO 29/03/1979 06126 PERUGIA PG OMISSIS 8,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE

16 RACIOPPI ROBERTA 18/05/1979 80010 QUARTO NA OMISSIS 8,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

17 PACIOTTI MARCO 03/04/1979 06024 GUBBIO PG OMISSIS 8,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE

18 DIANA TONY 21/05/1979 81046 GRAZZANISE CE OMISSIS 8,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

19 MARIANI CLAUDIA 09/12/1982 06123 PERUGIA PG OMISSIS 8,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE

20 MINGIONE LUIGI 31/05/1983 81100 CASERTA CE OMISSIS 8,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE

21 RIGANELLI SARA 01/04/1983 06055 MARSCIANO PG OMISSIS 8,00

22 ZANGHI' SIMONA 04/06/1969 06081 ASSISI PG OMISSIS 7,93

23 ORVIETO SIMONA 13/03/1976 05021 ACQUASPARTA TR OMISSIS 7,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

24 TAMBURI DANIELA 19/06/1978 06054 FRATTA TODINA PG OMISSIS 7,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

25 GOSTI CLAUDIA 02/04/1981 06073 CORCIANO PG OMISSIS 7,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

26 FIORUCCI ERICA 26/03/1978 06073 CORCIANO PG OMISSIS 7,00 PREC. ANZ. LAUREA

27 IAQUINTA GIACINTO 17/01/1980 06124 PERUGIA PG OMISSIS 7,00 PREC. ANZ. ANAGRAFICA

28 BELLI VALENTINA 22/04/1981 00040 MARINO RM OMISSIS 7,00 PREC. ANZ. LAUREA

29 MANNOCCI ELEONORA 21/05/1982 06038 SPELLO PG OMISSIS 7,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE

30 VISONE GIUSI SABRINA 16/07/1981 81017 SANT'ANGELO D'ALIFE CE OMISSIS 7,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE

31 PAGGI EMANUELE 30/08/1979 06025 NOCERA UMBRA PG OMISSIS 7,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE

32 COLLURA CARMELO 06/10/1983 06126 PERUGIA PG OMISSIS 7,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE

33 NUNZI ALESSANDRO 30/01/1986 06128 PERUGIA PG OMISSIS 7,00

34 BORRANI BEATRICE 06/03/1965 06012 CITTA' DI CASTELLO PG OMISSIS 6,96

35 QUEZADA FREDY URIEL 07/02/1971 06034 FOLIGNO PG OMISSIS 6,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

36 FIORETTI DANILO 06/04/1977 52044 CORTONA AR OMISSIS 6,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

37 DE SANTIS FABRIZIO 12/02/1985 84129 SALERNO SA OMISSIS 6,00

38 PEPE ROSSANA 17/03/1975 84083 CASTEL SAN GIORGIO SA OMISSIS 5,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

39 ZINGARETTI GIULIA 09/01/1981 06135 PERUGIA PG OMISSIS 5,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

40 RIGHI CECILIA 20/06/1983 06126 PERUGIA PG OMISSIS 5,00

Veterinari
Branca:  AREA A - SANITÀ ANIMALE



Cognome Nome Data nascita Cap Citta Provincia Indirizzo Punteggio Note
1 ESPOSITO MARIO 08/11/1982 80144 NAPOLI NA OMISSIS 11,93

2 ERCOLI LAURA 20/10/1983 06024 GUBBIO PG OMISSIS 9,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

3 VISCIANO LUCA 30/07/1984 80040 TRECASE NA OMISSIS 9,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

4 MORMILE AMALIA 02/10/1977 80027 FRATTAMAGGIORE NA OMISSIS 9,00

5 CIOFFI ATTILIA 25/05/1971 06132 PERUGIA PG OMISSIS 8,62

6 SANTORO CRISTINA 12/09/1964 59100 PRATO PO OMISSIS 8,61

7 D'AMICO GIOVANNI 13/04/1961 06135 PERUGIA PG OMISSIS 8,60

8 VILLANI ANNA LINDA A. 15/08/1968 47030 BORGHI FC OMISSIS 8,07

9 MANCINI LAURA 14/11/1969 06126 PERUGIA PG OMISSIS 8,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

10 DOLIANA GIUSEPPE 25/06/1979 06121 PERUGIA PG OMISSIS 8,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

11 AMONI LUCIA 31/03/1981 06025 NOCERA UMBRA PG OMISSIS 8,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

12 FANTAUZZI GIUSEPPE 06/02/1979 90135 PALERMO PA OMISSIS 8,00

13 DEL ZOPPO MANLIO 07/12/1979 06121 PERUGIA PG OMISSIS 7,63

14 LUCIANI CRISTINA 24/11/1981 06132 PERUGIA PG OMISSIS 7,62

15 BARBAGIANNI FABRIZIA 08/09/1962 06019 UMBERTIDE PG OMISSIS 7,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

16 MORI LAURA 10/04/1979 06059 TODI PG OMISSIS 7,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

17 ELISEI LUISA 01/10/1967 06125 PERUGIA PG OMISSIS 7,00 PREC. ANZ. LAUREA 

18 CHIARI PAOLA 27/06/1962 06063 MAGIONE PG OMISSIS 7,00 PREC. ANZ. LAUREA 

19 MEDICI GIULIA 23/03/1984 06010 UMBERTIDE PG OMISSIS 7,00

20 FELICI CLAUDIO 15/07/1982 06046 NORCIA PG OMISSIS 6,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE

21 FIORUCCI FEDERICO 29/03/1979 06126 PERUGIA PG OMISSIS 6,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE

22 RACIOPPI ROBERTA 18/05/1979 80010 QUARTO NA OMISSIS 6,00

23 PAOLUCCI GLORIA 02/12/1968 06123 PERUGIA PG OMISSIS 5,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

24 ACITO FEDERICA 02/04/1976 06135 PERUGIA PG OMISSIS 5,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

25 MORGANTI ANGELA 25/06/1977 06125 PERUGIA PG OMISSIS 5,00 PREC. ANZ. LAUREA 

26 TOSTI ISABELLA 30/04/1984 06012 CITTA' DI CASTELLO PG OMISSIS 5,00 PREC. ANZ. LAUREA 

27 SOMMARIO CLAUDIA 19/01/1982 06124 PERUGIA PG OMISSIS 5,00

28 CROTTI CARLO MARIA 27/02/1960 06124 PERUGIA PG OMISSIS 4,80

29 MONI FILIPPO 08/06/1978 06012 CITTA' DI CASTELLO PG OMISSIS 3,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

30 ROSSINI CHIARA 22/06/1979 06012 CITTA' DI CASTELLO PG OMISSIS 3,00 PREC. ANZ. LAUREA 
31 MARANDO LAURA 12/03/1980 89044 LOCRI RC OMISSIS 3,00

Cognome Nome Data nascita Cap Citta Provincia Indirizzo Punteggio Note
1 VERNIANI ROBERTO 21/08/1965 70023 GIOIA DEL COLLE BA OMISSIS 10,55

2 FIORUCCI FEDERICO 29/03/1979 06126 PERUGIA PG OMISSIS 9,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

3 RACIOPPI ROBERTA 18/05/1979 80010 QUARTO NA OMISSIS 9,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

4 ISCARO CARMEN 26/02/1982 05029 SANGEMINI TR OMISSIS 9,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

5 ERCOLI LAURA 20/10/1983 06024 GUBBIO PG OMISSIS 9,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

6 MORMILE AMALIA 02/10/1977 80027 FRATTAMAGGIORE NA OMISSIS 9,00

7 AMONI LUCIA 31/03/1981 06025 NOCERA UMBRA PG OMISSIS 8,32

8 MANCINI LAURA 14/11/1969 06126 PERUGIA PG OMISSIS 8,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

9 DOLIANA GIUSEPPE 25/06/1979 06121 PERUGIA PG OMISSIS 8,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

10 CIOFFI ATTILIA 25/05/1971 06132 PERUGIA PG OMISSIS 8,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

11 PELLINO MARIA GIOVANNA 19/04/1979 04022 FONDI LT OMISSIS 8,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

12 PACIOTTI MARCO 03/04/1979 06024 GUBBIO PG OMISSIS 8,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

13 PERUGINI SILVIA 25/02/1981 06050 COLLAZZONE PG OMISSIS 8,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

14 LUCIANI CRISTINA 24/11/1981 06132 PERUGIA PG OMISSIS 8,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

Branca:  AREA B - IGIENE DELLA PRODUZIONE

Branca:  AREA C - IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI



Cognome Nome Data nascita Cap Citta Provincia Indirizzo Punteggio Note
15 DIANA TONY 21/05/1979 81046 GRAZZANISE CE OMISSIS 8,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

16 MARIANI CLAUDIA 09/12/1982 06123 PERUGIA PG OMISSIS 8,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

17 MINGIONE LUIGI 31/05/1983 81100 CASERTA CE OMISSIS 8,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

18 RIGANELLI SARA 01/04/1983 06055 MARSCIANO PG OMISSIS 8,00

19 PERO MICAELA 08/04/1976 06134 PERUGIA PG OMISSIS 7,32

20 SILVESTRI JACOPO 18/03/1981 06134 PERUGIA PG OMISSIS 7,09 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

21 MANNOCCI ELEONORA 21/05/1982 06038 SPELLO PG OMISSIS 7,09

22 BARBAGIANNI FABRIZIA 08/09/1962 06019 UMBERTIDE PG OMISSIS 7,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

23 CORONA GIUSEPPINA 12/05/1975 06124 PERUGIA PG OMISSIS 7,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

24 ORVIETO SIMONA 13/03/1976 05021 ACQUASPARTA TR OMISSIS 7,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

25 FIORUCCI ERICA 26/03/1978 06073 CORCIANO PG OMISSIS 7,00 PREC. ANZ. LAUREA 

26 IAQUINTA GIACINTO 17/01/1980 06124 PERUGIA PG OMISSIS 7,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

27 PAGGI EMANUELE 30/08/1979 06025 NOCERA UMBRA PG OMISSIS 7,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

28 ELISEI LUISA 01/10/1967 06125 PERUGIA PG OMISSIS 7,00 PREC. ANZ. LAUREA 

29 CHIARI PAOLA 27/06/1962 06063 MAGIONE PG OMISSIS 7,00 PREC. ANZ. LAUREA 

30 COLLURA CARMELO 06/10/1983 06126 PERUGIA PG OMISSIS 7,00 PREC. ANZ. LAUREA 

31 MEDICI GIULIA 23/03/1984 06010 UMBERTIDE PG OMISSIS 7,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

32 NUNZI ALESSANDRO 30/01/1986 06128 PERUGIA PG OMISSIS 7,00

33 QUEZADA FREDY URIEL 07/02/1971 06034 FOLIGNO PG OMISSIS 6,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

34 FELICI CLAUDIO 15/07/1982 06046 NORCIA PG OMISSIS 6,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

35 FIORETTI DANILO 06/04/1977 52044 CORTONA AR OMISSIS 6,00

36 GENTILUCCI SERGIO 17/09/1965 06023 GUALDO TADINO PG OMISSIS 5,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

37 D'AMICO

GIOVANNI 

HERMENEGILDO 13/04/1961 06135 PERUGIA PG OMISSIS 5,00 PREC. ANZ. LAUREA 

38 PAOLUCCI GLORIA 02/12/1968 06123 PERUGIA PG OMISSIS 5,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

39 PEPE ROSSANA 17/03/1975 84083 CASTEL SAN GIORGIO SA OMISSIS 5,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

40 BIANCHINI SANDRO 19/03/1965 06025 NOCERA UMBRA PG OMISSIS 5,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

41 RUBINI SANDRO 01/11/1960 06046 NORCIA PG OMISSIS 5,00 PREC. ANZ. LAUREA 

42 PETTERINI STEFANO 19/09/1958 06034 FOLIGNO PG OMISSIS 5,00 PREC. ANZ. LAUREA 

43 ZANGHI' SIMONA 04/06/1969 06081 ASSISI PG OMISSIS 5,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

44 DEL ZOPPO MANLIO 07/12/1979 06121 PERUGIA PG OMISSIS 5,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

45 BALDUCCI FABIO 04/01/1965 06034 FOLIGNO PG OMISSIS 5,00 PREC. ANZ. LAUREA 

46 ZINGARETTI GIULIA 09/01/1981 06135 PERUGIA PG OMISSIS 5,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

47 FEDERICI CHIARA 10/12/1981 05100 TERNI TR OMISSIS 5,00 PREC. ANZ. LAUREA 

48 ACITO FEDERICA 02/04/1976 06135 PERUGIA PG OMISSIS 5,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

49 CASTRO VALERIA 10/12/1983 96011 AUGUSTA SR OMISSIS 5,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

50 RIGHI CECILIA 20/06/1983 06126 PERUGIA PG OMISSIS 5,00 PREC. ANZ. ANAGRAFICA

51 TOSTI ISABELLA 30/04/1984 06012 CITTA' DI CASTELLO PG OMISSIS 5,00 PREC. ANZ. LAUREA 

52 SOMMARIO CLAUDIA 19/01/1982 06124 PERUGIA PG OMISSIS 5,00

53 CROTTI CARLO MARIA 27/02/1960 06124 PERUGIA PG OMISSIS 3,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

54 ROSSINI CHIARA 22/06/1979 06012 CITTA' DI CASTELLO PG OMISSIS 3,00

Branca:  AREA C - IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI



Cognome Nome Data nascita Cap Citta Provincia Indirizzo Punteggio Note
1 RACUGNO ROBERTA 15/12/1973 05100 TERNI TR OMISSIS 9,48

2 BROZZETTI ANNALISA 01/03/1969 06135 PERUGIA PG OMISSIS 9,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

3 BELLAGAMBA MONICA 23/05/1971 05019 ORVIETO TR OMISSIS 9,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

4 PICCHIASSI ELENA 23/09/1975 06126 PERUGIA PG OMISSIS 9,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

5 MARANO MASSIMILIANO 14/03/1975 80131 NAPOLI NA OMISSIS 9,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE

6 TIMI ALESSIA 15/04/1972 06034 FOLIGNO PG OMISSIS 9,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE

7 DI CARLO MARINELLA 21/03/1982 06126 PERUGIA PG OMISSIS 9,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE

8 FIASCA FABIANA 30/06/1981 67051 AVEZZANO AQ OMISSIS 9,00

9 BASILEO MICHELA 11/08/1976 06129 PERUGIA PG OMISSIS 8,16

10 PETTINACCI MARCELLA 28/07/1972 05018 ORVIETO TR OMISSIS 8,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE

11 PISTONI ELEONORA 17/03/1982 06034 FOLIGNO PG OMISSIS 8,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE

12 RIVETTI ANNA 01/08/1979 81034 MONDRAGONE CE OMISSIS 8,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE

13 DI ROSA LUIGI 24/07/1981 92100 AGRIGENTO AG OMISSIS 8,00

14 LEMMI NADIA 05/07/1960 06073 CORCIANO PG OMISSIS 7,00

15 GIULIANI ANGELA 12/05/1973 05025 GUARDEA TR OMISSIS 6,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

16 CENTRA MICHELA 26/05/1976 06073 CORCIANO PG OMISSIS 6,00

17 MARTONE ANNAMARIA 08/01/1981 80050 S. MARIA LA CARITA' NA OMISSIS 5,00

Biologi
Branca:  BIOLOGIA



Cognome Nome Data nascita Cap Citta Provincia Indirizzo Punteggio Note
1 CASCONE MARIA 08/06/1959 06024 GUBBIO PG OMISSIS 20,22

2 PAGLIUCA SARA 06/06/1976 52100 AREZZO AR OMISSIS 18,21

3 MOSCIONI ANGELITA 25/02/1975 06128 PERUGIA PG OMISSIS 10,70

4 COTTINI CHIARA 14/02/1976 06062 CITTA' DELLA PIEVE PG OMISSIS 9,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

5 NIZZI SARA 30/11/1981 06034 FOLIGNO PG OMISSIS 9,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

6 TRASIMINI ARIANNA 30/09/1982 05035 NARNI SCALO TR OMISSIS 9,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

7 COPPOLA LETIZIA 04/03/1980 80038 POMIGLIANO D'ARCO NA OMISSIS 9,00

8 MORONI MIRNA 08/06/1971 06025 NOCERA UMBRA PG OMISSIS 8,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

9 BONCI SILVIA 22/11/1982 06083 BASTIA UMBRA PG OMISSIS 8,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

10 CECCI LUCIA 14/10/1981 06012 CITTA' DI CASTELLO PG OMISSIS 8,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

11 TATULLO CRISTINA 28/03/1979 71042 CERIGNOLA FG OMISSIS 8,00

12 ROSSI GIOVANNA 01/01/1958 06132 PERUGIA PG OMISSIS 7,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

13 MARCACCI FABRIZIO 29/03/1962 06055 MARSCIANO PG OMISSIS 7,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

14 CEDRI CHIARA 30/07/1978 06132 PERUGIA PG OMISSIS 7,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

15 CHIANUCCI MONICA 21/05/1979 52043 CASTIGLION FIORENTINO AR OMISSIS 7,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

16 BERTOCCI BARBARA 18/05/1978 53034 COLLE DI VAL D'ELSA SI OMISSIS 7,00

17 LEONARDELLI SILVIA 10/02/1982 05100 TERNI TR OMISSIS 6,00

18 GOLOSIO ELENA 15/05/1965 06073 CORCIANO PG OMISSIS 5,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

19 NAPPI ROSANNA 12/04/1971 80030 SAN PAOLO BELSITO NA OMISSIS 5,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

20 SARGENTINI ROBERTA 07/06/1967 06068 PANICALE PG OMISSIS 5,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

21 CICCARELLI DANIELA 08/04/1976 06134 PERUGIA PG OMISSIS 5,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

22 ROMAGNOLI FEDERICA 20/01/1975 06083 BASTIA UMBRA PG OMISSIS 5,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

23 FRANCI MARTA 23/06/1978 06038 SPELLO PG OMISSIS 5,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

24 DIOTALLEVI VALENTINA 11/01/1979 06012 CITTA' DI CASTELLO PG OMISSIS 5,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

25 BAIOCCO LUISA 04/10/1982 06039 SPELLO PG OMISSIS 5,00 PREC. ANZ. LAUREA 

26 DAMIANI CLAUDIA 12/06/1982 06134 PERUGIA PG OMISSIS 5,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

27 ERRICO VANESSA 18/02/1981 80131 NAPOLI NA OMISSIS 5,00

28 CARUCCI CRISTINA 03/08/1964 06034 FOLIGNO PG OMISSIS 3,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

29 ZIMMARO MONICA 02/06/1971 80030 CIMITILE NA OMISSIS 3,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

30 MENCARELLI SABRINA 30/10/1976 06124 PERUGIA PG OMISSIS 3,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

31 MORETTI EMANUELA 10/10/1974 06055 MARSCIANO PG OMISSIS 3,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE 

32 PATUTO ADA 02/12/1978 06083 BASTIA UMBRA PG OMISSIS 3,00

33 TOMAY IMMACOLATA 23/09/1962 06127 PERUGIA PG OMISSIS 2,00

Psicologi
Branca:  PSICOLOGIA



Cognome Nome Data nascita Cap Citta Provincia Indirizzo Punteggio Note
1 MOSCIONI ANGELITA 25/02/1975 06128 PERUGIA PG OMISSIS 12,41

2 NIZZI SARA 30/11/1981 06034 FOLIGNO PG OMISSIS 9,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE

3 COPPOLA LETIZIA 04/03/1980 80038 POMIGLIANO D'ARCO NA OMISSIS 9,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE

4 SANTUCCI FEDERICA 25/04/1984 05100 TERNI TR OMISSIS 9,00

5 CASCONE MARIA 08/06/1959 06024 GUBBIO PG OMISSIS 8,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE

6 MORONI MIRNA 08/06/1971 06025 NOCERA UMBRA PG OMISSIS 8,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE

7 COTTINI CHIARA 14/02/1976 06062 CITTA' DELLA PIEVE PG OMISSIS 8,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE

8 MARCUCCI DANIELA 17/01/1980 06132 PERUGIA PG OMISSIS 8,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE

9 BONCI SILVIA 22/11/1982 06083 BASTIA UMBRA PG OMISSIS 8,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE

10 CECCI LUCIA 14/10/1981 06012 CITTA' DI CASTELLO PG OMISSIS 8,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE

11 PASSERI AGNESE 30/12/1980 06024 GUBBIO PG OMISSIS 8,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE

12 TATULLO CRISTINA 28/03/1979 71042 CERIGNOLA FG OMISSIS 8,00

13 ROSSI GIOVANNA 01/01/1958 06132 PERUGIA PG OMISSIS 7,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE

14 MARCACCI FABRIZIO 29/03/1962 06055 MARSCIANO PG OMISSIS 7,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE

15 PERSIANI ILARIA 25/09/1972 06134 PERUGIA PG OMISSIS 7,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE

16 URBANI SILVIA 22/01/1973 06134 PERUGIA PG OMISSIS 7,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE

17 CEDRI CHIARA 30/07/1978 06132 PERUGIA PG OMISSIS 7,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE

18 BERTOCCI BARBARA 18/05/1978 53034 COLLE DI VAL D'ELSA SI OMISSIS 7,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE

19 GUSTINELLI NICOLA 25/07/1981 06012 CITTA' DI CASTELLO PG OMISSIS 7,00

20 ALAGNA ROBERTA 30/10/1972 06121 PERUGIA PG OMISSIS 6,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE

21 BAIOCCO LUISA 04/10/1982 06039 SPELLO PG OMISSIS 6,00

22 GOLOSIO ELENA 15/05/1965 06073 CORCIANO PG OMISSIS 5,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE

23 MANTOVANI CHIARA 25/07/1965 05100 TERNI TR OMISSIS 5,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE

24 GENTILE FABIO 26/04/1965 06122 PERUGIA PG OMISSIS 5,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE

25 CERAFISCHI CHIARA 18/06/1976 06024 GUBBIO PG OMISSIS 5,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE

26 SARGENTINI ROBERTA 07/06/1967 06068 PANICALE PG OMISSIS 5,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE

27 CICCARELLI DANIELA 08/04/1976 06134 PERUGIA PG OMISSIS 5,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE

28 ROMAGNOLI FEDERICA 20/01/1975 06083 BASTIA UMBRA PG OMISSIS 5,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE

29 BERRETTA LAURA 29/09/1977 06083 BASTIA UMBRA PG OMISSIS 5,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE

30 FRANCI MARTA 23/06/1978 06038 SPELLO PG OMISSIS 5,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE

31 CIPOLLA PAOLA 22/12/1979 05100 TERNI TR OMISSIS 5,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE

32 DAMIANI CLAUDIA 12/06/1982 06134 PERUGIA PG OMISSIS 5,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE

33 CANTARINI CHIARA 29/01/1984 00199 ROMA RM OMISSIS 5,00

34 CARUCCI CRISTINA 03/08/1964 06034 FOLIGNO PG OMISSIS 3,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE

35 ZIMMARO MONICA 02/06/1971 80030 CIMITILE NA OMISSIS 3,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE

36 MORETTI EMANUELA 10/10/1974 06055 MARSCIANO PG OMISSIS 3,00 PREC. ANZ. SPECIALIZZAZIONE

37 PATUTO ADA 02/12/1978 06083 BASTIA UMBRA PG OMISSIS 3,00

Branca:  PSICOTERAPIA



Graduatorie Provvisorie 2015 - Esclusi

Cognome Nome Data nascita Cap Citta Provincia Indirizzo Note

FRANCESCHINI RAFFAELLA 09/09/1969 06135 PERUGIA PG OMISSIS NO SPECIALIZZAZIONE

Cognome Nome Data nascita Cap Citta Provincia Indirizzo Note

BALLERINI CHIARA 02/08/1988 06063 MAGIONE PG OMISSIS NO SPECIALIZZAZIONE

CONSOLI PAOLA ALESSANDRA 17/07/1977 06135 PERUGIA PG OMISSIS NO SPECIALIZZAZIONE

GALLI CHIARA 05/12/1985 06132 PERUGIA PG OMISSIS NO SPECIALIZZAZIONE

INSABATO ALESSANDRA 18/05/1982 80030 TUFINO NA OMISSIS NO SPECIALIZZAZIONE

Branca:  PSICOLOGIA

Veterinari

Psicologi

Branca:  AREA B - IGIENE DELLA PRODUZIONE


